公司注销清算报告

产品名称 公司注销清算报告

公司名称 深圳亿米企业集团有限公司

价格 .00/亿米企业

规格参数

公司地址 深圳市龙华区民治街道新牛社区锦绣江南二期3
栋2229（注册地址）

联系电话  135*******2

产品详情

有限公司注销的清算报告

有限公司清算报告根据《公司法》及公司《章程》的有关规定，我*公司已经*年*月*日召开的股东会决
议解散，并成立公司清算组于*年*月*日开始对公司进行清算。现将公司清算情况报告如下：

一、公司登记情况，包括公司名称：*；公司类型：*；法定代表人：*；住所：*成立时间：*年*月*日；
注册资本：*；股东姓名（名称）：*；股东出资额：*；出资比例*。

二、公司清算组已于*年*月*日向公司登记机关备案，并取得《备案通知书》（文号X）。清算组成员由
股东***、***、***等人组成，由***担任清算组负责人。

三、通知和公告债权人情况。公司清算组于*年*月*日通知公司债权人申报债权，并于***在**。

扩展资料:

注销步骤

清算

公司到登记机关办理公司注销程序之前一定要依法进行公司清算，包括终止生产经营销售活动、了结公
司事务、了结民事诉讼、清理债权和债务和分配剩余财产等。

公司不论是何性质的清算，均应依下列步骤展开：

1、成立清算组。

2、展开清算工作。

清算组自成立之日起接管公司，开展以下业务： 接管公司财产、了结公司未了业务、收取债权、清理债
务、分配剩馀财产、注销公司法人资格并吊销营业执照。

3、通知债权人申报债权。

4、提出清算方案。

清算组在清理公司财产、编制资产负债表和财产清单后，拟定提出清算方案，报股东会讨论通过或者主
管机关确认。 清算方案的主要内容有：清算费用、应支付的职工工资和劳动保险费、应缴纳的税款、清
偿公司债务、分配剩馀财产、终结清算工作。

在清算进行完以后，才能进行注销。

登记

公司注销过程需要分别去以下7个部门或机构办理相应账户注销：

1、社保局：核查是否有未缴清社保费用，然后注销公司社保账号。

2、税务局：核查是否有未缴清税款或费用，然后注销公司的国、地税。

3、报纸媒体：公司需自行登报公示，宣告公司即将注销。

4、工商局：办理公司注销备案，注销营业执照。

5、开户行：注销公司开户许可证和银行基本户等其他账户。

6、质监局：到质监局注销公司的许可证例如生产许可证。

7、公安机关：注销公司印章的法律效应（印章本身可不上交）。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org